
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

14
90
31
112
10
28
740

Name

LEANDRO DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE HENN
JOSÉ BRAYAN
ENDREWS ARMSTRONG
VENICIO VOIGT
KAUE VIEIRA
DIEGO ROGERIO TAVARES

Total points

50
44
38
38
32
29
15

R1.

25
22
18
20
16
14
15

R2.

25
22
20
18
16
15
--

Patrocínio

LS RACING/ ACAIVITANAT/ CTLEANDRO SILVA/ RINALDI/ MR PRO/ CI
MÓVEIS HENN
KAIANI MALHAS, PRO TORK, GATA BAKANA
BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL RACING/GRI
NENE MOTOS, IMC RACING, BARREIROS MOTO CLUBE, ESQUADRIAS DE
PROTORK, DURAG, ABS,RODAO MOTOS ,LAVASUL ,POSTO QUATRO ILHAS
BELPARTS / SERGINHO SUSPENCOES / MX MUD CLEANER / GRIFF GRAF
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 2ª Etapa
mx pró

resultado final

ginasio bruskao 0,000 Km

Federação Catarinense de Motociclismo


